

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-0744	4 ба 6 талтай төмөр	кг	16.2	1,200	19,440
2-1530	Суултуур	иж	6	220,880	1,325,280
2-3138	Сгон ф-32	ш	10.8	3,200	34,560
2-3138	Сгон ф-25	ш	66.6	1,200	79,920
1-4231	Савх мод	1000м	.5044	30,000	15,132
2-1159	Савангийн сав	ш	4.6116	800	3,689
1-3884	Салхивчийн тор 0,1м2	ш	10	1,800	18,000
2-1402	Сифон	ш	5	19,180	95,900
1-0671	Сийрс	м2	1.005	300	302
2-0926	Редукцийн клапан ф-25мм	ш	10	24,000	240,000
1-0550	Резин жийргэвч	кг	1.6038	1,200	1,925
1-0550	Резин жийрэг	кг	.009	1,400	13
1-3982	Разеткийн суурь мод	м3	.0025	160,000	400
1-4271	Ус	м3	41.9691	10,000	419,691
1-0211	Усан цийдэм будаг	кг	162.9407	1,800	293,293
3-2751	Утас	м	1.02	800	816
3-2824	Утас прг 500-0.75 мм2	м	.25	500	125
3-2976	Утас 1,5мм2	км	.034	300,000	10,200
1-4542	Уулын элс	м3	24.6469	20,964	516,697
3-5118	Унтраалга	ш	19.19	6,500	124,735
2-1524	Угаагуур, 600x450x150 хэмжээтэй	иж	6	139,410	836,460
2-0010	Угаах торх буюу бочки	ком	6	53,500	321,000
2-2637	Угольник ф-32 мм	ш	3.6	4,800	17,280
2-2634	Угольник 25	ш	9	4,500	40,500
2-2637	Угольник 25x15	ш	9	3,000	27,000
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	66.1876	500	33,094
3-4631	Тусгаарлах таглаа	ш	48	400	19,200
2-1443	Термохолигч	ш	6	73,600	441,600
1-0184	Тарган цавуу	кг	.2099	5,200	1,091
1-0795	Тос	кг	.2775	1,200	333
2-1358	Тосгуур	ш	5	53,000	265,000
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	1.962	5,000	9,810
1-0433	Төмрийн будаг	кг	.168	5,000	840
1-4524	Төмрийн будгийн шаваас	кг	4.6	1,500	6,900
1-0525	Төмөр утас ф4мм	кг	8.7	1,200	10,440
3-8067	Төмөр хайрцаг /тоолуурын/	ш	5	130,000	650,000
3-4112	Төгсгөвч	ш	12	1,000	12,000
3-4115	Төгсгөвч 9-8	ш	2	300	600
3-4117	Төгсгөвч 13x10	ш	6	500	3,000
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	1.8318	4,500	8,243
2-2819	Хуванцар хоолой ф25мм	м	6.965	1,200	8,358
2-2649	Хуванцар хайрцаг	ш	19.19	1,200	23,028
2-2651	Хуванцар бортого	ш	18	600	10,800
1-2996	Худгийн таг ко-7-1-1	ш	2	28,100	56,200
1-2993	Худгийн таг пд10-1	ш	2	153,773	307,546
1-2983	Худгийн таг пп-10-1-1	ш	2	102,273	204,546
1-2972	Худгийн цагираг кс-10-1	ш	2	135,644	271,288
1-2973	Худгийн цагираг кс-10-2-1	ш	4	353,132	1,412,528
2-1136	Холбох хэрэгслэлүүд	ш	40.92	4,500	184,140
3-6520	Холболтын хайрцаг	ш	25	3,000	75,000
2-1428	Холигч	иж	20	60,200	1,204,000

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2-2819	Хоолой	м	.65	1,200	780
1-0278	Хар лак	кг	.567	2,730	1,548
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	.9408	2,767	2,603
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	24.2189	2,767	67,014
2-1069	Хаах кран, ф 15мм	ш	6	2,500	15,000
1-4325	Хаалга	ш	6	225,000	1,350,000
1-4325	Хаалганы эвлүүлэг	м2	2.1	85,000	178,500
	Хагас цилиндр хэлбэртэй хөөсөнцөр	м3	.2637	66,400	17,510
3-4635	Хавчаар	ш	68.01	3,800	258,438
	Хавтанцар 200х300	ш	458.425	1,000	458,425
3-5470	Хананд ил угсралтын розетка	ш	35.35	8,000	282,800
	Хамгаалалтын бүрхүүл	м2	.828	18,500	15,318
1-4334	Хайрга	м3	17.0644	22,552	384,835
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	.1432	13,000	1,862
3-6552	Хайрцаг у2033. уз	ш	5	5,000	25,000
1-1219	Хүчилд тэсвэртэй хавтанцар	м2	1.776	18,000	31,968
2-1772	Футорка	ш	10.8	1,900	20,520
2-3038	Фланц ф-25	ш	28	3,800	106,400
1-0687	Ф-1,6 мм-н төмөр утсаар хийсэн ган тор	м2	7.0245	1,500	10,537
2-2651	Цуглуулгын хуванцар хайрцаг	ш	43.9	1,200	52,680
1-0754	Цоож	ш	7	45,455	318,185
1-4252	Царууц тоосго м-125	1000ш	.7761	186,000	144,355
2-1150	Цаас тогтоогч	ш	4.6116	23,200	106,989
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	13.6831	4,500	61,574
1-0060	Цайрдсан боолт	кг	.323	650	210
2-1459	Цайрдсан ган хоолой ф 25мм	м	180	12,054	2,169,720
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	м3	10.5116	115,000	1,208,834
1-4188	Цемент шохойн зуурмаг м-75	м3	.8085	64,400	52,067
1-4029	Цемент м-300	тн	.9285	380,000	352,819
1-4025	Цемент м-400	тн	11.2196	380,000	4,263,451
1-4191	Цементэн зуурмаг м-50	м3	.0027	91,000	246
2-1767	Шулуун шилжүүлгийн муфт, ф 40х32	ш	2.16	2,900	6,264
2-1759	Шулуун богино муфт, ф 32мм	ш	10.8	1,800	19,440
1-0861	Шураг	кг	2.025	2,800	5,670
1-0863	Шураг 5х70мм	кг	5.078	2,800	14,218
1-4529	Шохой	тн	1.0355	450,000	465,967
1-4184	Шохойн зуурмаг	м3	1.3546	49,000	66,377
1-0083	Шилэн цаас	м2	34.4848	4,500	155,182
2-1447	Ширмэн трап	ш	2	7,200	14,400
2-3209	Шахах эрэг, ф-32	ш	10.8	1,600	17,280
2-3209	Шахах эрэг, ф-25	ш	66.6	1,600	106,560
	Шал тэгшлэгч	кг	21.06	4,360	91,822
1-4023	Шалны банз	м3	.0017	350,000	588
1-4300	Шалны плита	м2	116.25	22,700	2,638,875
2-1149	Шаазан дэгээ	ш	4.6116	800	3,689
1-0859	Шаваас	кг	8.8461	420	3,715
2-1327	Шүршүүрийн тэвш, пмс-1 и /ванн/	ш	6	2,550,000	15,300,000
1-0363	Шүршдэг хөөс	кг	3.75	20,800	78,000
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	7.05	20,800	146,640
1-0879	Электрод э-42	кг	8.771	2,500	21,927
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	17.8641	6,000	107,185

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-0207	Эмаль будаг	кг	.016	1,600	26
1-1296	Эмульс	кг	194.1987	15,400	2,990,660
1-0060	Эрэг боолт	кг	.13	1,250	163
1-4555	Эрэг боолт м 12 х 45	кг	5.8	5,200	30,160
1-4567	Янз мод	м	11.2665	3,200	36,053
1-2902	Ялуу дам нуруу	ш	1	81,280	81,280
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	м3	1.74	555,500	966,570
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	.122	595,900	72,700
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	.0105	2,500	26
1-4565	Башмакны эрэг боолт 14х2,0	кг	31.32	5,200	162,864
1-0060	Боолт	кг	.04	1,600	64
1-0060	Боолт ф4х10мм	кг	.15	2,500	375
2-2809	Бохир усны хуванцар хоолой d-50	м	67.32	15,500	1,043,460
2-2813	Бохир усны хуванцар хоолой d-400	м	67.32	21,000	1,413,720
2-3012	Бохир усны худгийн таг	ш	2	33,000	66,000
2-1853	Бурзант бетон яндан д-250	м	51.74	22,080	1,142,419
1-0421	Бууны сум	ш	4	500	2,000
1-0136	Бэхэлгээ төмөр	кг	24.288	2,501	60,744
1-4035	Бэхэлгээний төмөр	ш	12	900	10,800
3-2820	Бүрээстэй зэс утас кпп 3х4 мм2	м	185.4	5,800	1,075,320
3-2820	Бүрээстэй зэс утас 3х2,5 мм2	м	154.5	1,850	285,825
3-2820	Бүрээстэй зэс утас 3х4 мм2	м	154.5	5,800	896,100
	Бүргэд хаалга	ш	5	650,000	3,250,000
2-0100	Бөмбөлгөн вентиль ф 25мм	ш	54	14,400	777,600
4-0014	Бөглөө	ш	14	10	140
2-2860	Бөглөө, ф 32мм	ш	4.32	1,200	5,184
2-2860	Бөглөө, ф 25мм	ш	3.6	500	1,800
3-5202	Автомат	КОМ	5	21,000	105,000
3-5224	Автомат ва88-32 Зр -100а	ш	5	180,000	900,000
1-0129	Автомат 1ф -ын 40-63а, 220в	ш	50	15,500	775,000
1-0062	Анкерын боолт	кг	60	2,500	150,000
1-0008	Асбест /нунтаг/	кг	30.772	8,500	261,562
1-0035	Асбестоцемент /шавардлага болон тусгаарлалтын/	кг	2.6	1,600	4,160
1-4212	Арчих материал	кг	3.3216	100	332
1-0733	Арматур	тн	.1157	2,522,727	291,955
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	тн	.232	2,522,727	585,273
1-0733	Арматур а-1 (ёроолын)	тн	.0196	2,522,727	49,445
1-0733	Арматур а-1 (хучилтын)	тн	.0216	2,522,727	54,491
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	.014	2,522,727	35,301
1-4543	Голын элс	м3	11.1387	22,012	245,185
1-0129	Газардуулгын хамгаалатын релей	ш	2	23,500	47,000
1-4474	Гантиг чулуун хавтан	м2	10.54	32,500	342,550
2-2334	Ган яндан, 25х3,2	м	36	11,297	406,692
3-2649	Гаралтын бортого	м	.035	300	11
3-6422	Гэрэлтүүлэгч	ш	39	28,500	1,111,500
3-3808	Гэрлийн самбар	ш	5	62,700	313,500
2-1343	Гуулин алчуур хатаагч, ф 30мм	ш	5	9,600	48,000
2-1788	Гуравлагч 25	ш	9	1,200	10,800
2-1784	Гуравлагч 25х20	ш	7.2	1,400	10,080
2-1783	Гуравлагч 20х15	ш	7.2	1,200	8,640

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2-1799	Гуравлагч, 25/25/20	ш	7.2	5,800	41,760
1-4053	Гипс, I зэрэг	кг	424.3142	300	127,294
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	31.928	19,000	606,632
1-4242	Ердийн тоосго м-100	1000ш	9.8836	700,000	6,918,492
1-0419	Давирхайтай олс	кг	20.1888	8,000	161,510
1-4162	Дайрга, 40-70мм	м3	.1432	8,000	1,146
1-0060	Даравч	кг	.03	550	17
1-4176	Даравч 16,5x2,0	кг	1.28	550	704
1-0410	Дэвсгэр будаг	кг	.8266	2,800	2,314
1-0129	Дюбель	ш	14.4	500	7,200
1-0128	Дюбель	кг	1.812	2,500	4,530
	Дулаалгатай яндан полиэтилен хоолой	м	30.3	6,000	181,800
2-1784	Дөрөвлөгч	ш	5.4	2,800	15,120
1-0135	Замаск	кг	112.5548	1,250	140,694
2-1065	Зайлах кран, ф 20мм	ш	5	3,000	15,000
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	.0377	575,700	21,727
3-2751	Зэс утас (зөөлөн)	кг	.15	6,500	975
2-2895	Жийргэвч ф 50мм	ш	3.15	200	630
2-2896	Жийргэвч ф 70 мм	ш	14	280	3,920
1-0666	Жийргэвчгүй, хуйлмал резинэн хуудас	кг	.48	3,000	1,440
2-2893	Жийргэвч, ф 25:20	ш	128	200	25,600
3-5772	Ламп	ш	10.2	400	4,080
1-4288	Керамик хавтанцар, I зэрэг	м2	75.2384	23,500	1,768,102
1-0733	Квдрат төмөр 50x50x3мм	тн	1.2	2,700,000	3,240,000
2-1156	Кронштейн	ш	3.15	600	1,890
1-0222	Найруулсан будаг	кг	.1074	7,000	752
1-4247	Нүхтэй тоосго м-100	1000ш	.016	120,000	1,920
1-0410	Маажин	кг	1.4449	1,500	2,167
3-4102	Маркны пайз	кг	2	250	500
4-0001	Модон тоосго	ш	48.5268	3,500	169,844
2-1750	Муфт, ф 25мм	ш	66.6	3,400	226,440
1-0428	Пемза /уушгин чулуу/	кг	.0726	1,600	116
2-1352	Панель радиатор кр в	ш	7	120,000	840,000
1-0421	Патрон	ш	15.3	650	9,945
3-2795	Пв 2x4мм-ийн утас	м	40	1,300	52,000
1-0363	Плитаны чигжээс	кг	129.8288	6,500	843,887
	Пластмасан цонх п-ц 18-18	блок	1	356,400	356,400
1-0417	Олс	кг	2.2919	6,000	13,752
3-3720	Оролтын самбар	ш	1	65,000	65,000
1-0222	Өнгийн будаг	кг	12.9576	7,000	90,703
1-4476	Өнгөлгөөний гантгиг чулуун хавтан, I зэрэг, 30мм зузаан	м2	1	35,000	35,000
1-4277	Үртэс	м3	.4099	7,000	2,869
1-0129	Ва47-100 Зр In=63а автомат	ш	8	25,000	200,000
2-1304	1 талын соролттой хавтгаалж	ш	17	82,000	1,394,000
3-8064	1 фазын электрон тоолуур	ш	5	181,200	906,000
3-6604	0-ийн шин	ш	5	6,000	30,000

79,548,329